

Objednávka č.: 34/2018

**Odberateľ:** Obec Sedliská  
Obecný úrad Sedliská 85  
094 09 Sedliská

DIČ: 2020630480

IČO : 00332836

Vybavuje: Ing. Jozef Dobrocký

Tel. 057/4476247

fax: 057/4886440

V Sedliskách dňa 24.08.2018

**Dodávateľ:** Firesystem, s.r.o.  
Nižná Korňa č. 501  
023 21 Korňa

IČO: 44543697

DIČ: 2022746209

por. čísl.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku s DPH	Cena za jednotku s DPH
1.	Svietidlo ručné	2 x	ks	28,00 €	56,00€
2	Ventilové lano 8 mm x 25 m – biele, polyester	1 x	ks	24,48 €	24,48 €
3.	Savicové tesnenie	4 x	ks	1,20 €	4,80 €
4	Zavitníky sada 20ks MAR-POL	1 x	ks	7,00 €	7,00 €
5	Sekáč zámočnícky plochý	2x	ks	4,50 €	9,00 €
6	Tesnenie pod hydrantový nadstavec	3 x	ks	2,20 €	6,60 €
7	Vozík na PS 12 /bezdušové kolesá/	1 x	ks	185,00 €	185,00 €
8	C38 Flammenflex s polosp. + upravené hrdlá na 36mm	4 x	ks	87,60 €	350,40 €
9	Kľúč 110/75	2 x	ks	11,00 €	22,00€
10	Krompáč s násadou 2,5 kg	7 x	ks	12,90 €	90,30 €
11	Lopata rovná s násadou	16 x	ks	7,50 €	120,00 €
12	B 75 Ribbflex-G Kontrast 20m zásah s polospojками klasik	2 x	ks	136,80 €	273,60 €
13	Ríta rukavice antivibračné	3 x	ks	26,00 €	78,00 €
14					
15				<b>Cena spolu s DPH</b>	<b>1,227.18€</b>
16					

Peňažný ústav odberateľa  
VÚB, a.s. Vranov nad Topľou  
Číslo účtu : 21529632/0200

Objednávateľ: Obec Sedliská

Ing. Jozef Dobrocký  
starosta obce

